
1

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 05, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 118008/2021-1241 Výtisk č.
Počet stran: 6
Přílohy: 2/23

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/102/2/2021-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského historického ústavu Praha

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov
(dále jen „kupující“)

a

JP STROJE s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 15791
Sídlo: Svatavská cesta 1191/13, 358 01 Kraslice
IČO: 26367025

Datová schránka: 4fwec8b
Adresa pro doručování korespondence: Svatavská cesta 1191/13, 358 01 Kraslice
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN
(Národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem: N006/21/V00010831 tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“).



2

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je doplnění a obměna nářadí do restaurátorské dílny VTM Lešany.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas nářadí a příslušenství k nářadí (dále jen
„zboží“) a převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího. Veškeré zboží musí být předáno
v celku najednou.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 243.339,95 Kč včetně DPH (slovy: dvěstěčtyřicettřitisíctřistatřicetdevět 95/100 korun
českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 201.107,40 Kč, sazba DPH 21 % činí 42.232,55
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění smlouvy v registru
smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 25. června 2021.

5.3 Místo plnění:
Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice
(GPS: 49.8551675N, 14.5439044E)

VI. Dodací podmínky

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 14:00 hod., a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím,
alespoň 3 pracovní dny předem.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.

6.5 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.



3

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání
a převzetí dodávky zboží, do 10 dnů doporučeně nebo elektronicky odešle kupujícímu daňový
doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen přejímací doklad.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a
současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.



4 
 

9.3 Reklamace se uplatňují písemně nebo e-mailem. 

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.210,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 36.500,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.210,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 
10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 
11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 



5 
 

osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 
11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

 
13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště státní 
správy NEN (Národní elektronický nástroj). 
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě 
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným 
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 



6

dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího.

13.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního
vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.8 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Specifikace požadovaného zboží 17 stran

- příloha č. 2 – Závazná cenová nabídka 6 stran.

V Praze dne V Kraslicích dne

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

Digitálně

2021.05.25
09:18:41 +02'00'

Digitálně

Datum:
2021.05.28
07:31:30
+02'00'



7 
 

                                                    Příloha č. 1 ke KS ev.č. 80/5/102/2/2021-1241 
                                                                                   Počet stran: 17 

 
SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 

 
Nákup nářadí pro dílny VTM Lešany 

 
Účel:  Doplnění a obměna nářadí do restaurátorské dílny VTM Lešany. 
 
Požadované zboží: 
 

P.č. Název Počet 
1 Rozprašovač na chemické látky 3 

2 Gola sada 4 

3 Sada vytahováků šroubů 3 

4 Sada očkoplochých klíčů 2 

5 Rychloupínací rukojeti pro jehlové diamantové pilníky 3 

6 Sada spirálových vrtáků DIN 338 4 

7 Listy bimetalové pro rámové pily 100 

8 Pojízdná dílenská skříň 1 

9 Klíny vyrážecí 12 

10 Ráčnové krimpovací kleště 1 

11 Očko plochý klíč, normální provedení 10 

12 Otevřené klíče / očkové klíče s ráčnou 2 

13 Nástrčné klíče s příčnou rukojetí 36 

14 Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx 28 

15 6-hranný úhlový klíč dlouhý, s kulovou hlavou a přídržnou funkcí 4 

16 Dílenský šroubovák plochý úderový 4 



8 
 

P.č. Název Počet 

17 Dílenský šroubovák křížový úderový 4 

18 Univerzální napínací kleště 12 

19 Upínací kleště na svařování trubek 2 

20 Sada průbojníků 4 

21 Vyrážeč závlaček, silný tvar 4 

22 Ruční nýtovací kleště 2 

23 Odjehlovač na plechy (s náhradními kotouči) 3 

24 Vibrační bruska delta 1 

25 Korunkové vrtáky průměr 14 – 24 mm z HSS oceli 1 

26 AKU nýtovačka 1 

27 Frézy obrysové karbidové 6 

28 Sada stupňovitých vrtáků (v sadě 3 kusy) 1 

29 Bruska na broušení nářadí 1 

30 Bruska na vrtáky 3 – 20 mm 90° - 140°, s adaptérem 1 

31 Sada fréz profilových 1 

32 Klíče momentové 3 

33 Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-7100K) 12 

34 Plátky pro přímočaré pily Millwaukee 5 

35 Excentrická bruska 150 mm 1 

36 Excentrická bruska 125 mm 1 

37 Kleště pro uzavření hadic 1 

38 Siko kleště 5 

39 Kombinované kleště z nástrojové oceli 2 

40 Kleště pro mechaniky 3 



9 
 

P.č. Název Počet 

41 Stranové štípačky 3 

42 Odizolovací kleště 1 

43 Sada kleští na pojistné kroužky 2 
 
Bližší specifikace: 
 

1. Rozprašovač na chemické látky 
  

 Obsah nádoby 1 litr 
 Počet kusů: 3 

 
2. Gola sada 

 
 Počet sad: 4 
 Obsah sady:  
 Nástrčná hlavice 1/4", 6ti hran ◦4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm 
 Prodloužená nástrčná hlavice 1/4", 6ti hran ◦4 - 5 - 6 7 - 8 - 9 - 10 mm 
 Nástrčná hlavice 3/8", 6ti hran ◦10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm 
 Prodloužená nástrčná hlavice 3/8", 6ti hran ◦10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 mm 
 Nástrčná hlavice 1/2", 6ti hran ◦10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm 
 Prodloužená nástrčná hlavice 1/2", 6ti hran ◦16  - 17 - 18 - 19 - 22 mm 
 Nástrčná hlavice 3/8" na zapalovací svíčky ◦18 mm 
 Nástrčná hlavice 1/2" na zapalovací svíčky ◦16 - 21 mm 
 Nástrčná hlavice 1/4", E-profil ◦E4 - E5 - E6 - E7 - E8 
 Nástrčná hlavice 3/8", E-profil ◦E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18 
 Nástrčná hlavice 1/2", E-profil ◦E20 - E24 
 Zástrčná hlavice 1/4", plochá ◦PL4 - PL5,5 - PL 6,5 - PL7 
 Zástrčná hlavice 1/4", křížová ◦PH0 - PH1 - PH2 
 Zástrčná hlavice 1/4", křížová ◦PZ0 - PZ1 - PZ2 
 Zástrčná hlavice 1/4", Inbus ◦3 - 4 - 5 - 6 mm 
 Zástrčná hlavice 1/4", Torx ◦T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 
 Zástrčná hlavice 1/4", vrtaný Torx ◦T8 - T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 



10 
 

 Bit 1/4", plochý ◦PL4 - PL6 - PL7 
 Bit 1/4", křížový ◦PH1 - PH2 - PH3 
 Bit 1/4", křížový ◦PZ1 - PZ2 - PZ3 
 Bit 1/4", Torx ◦T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 
 Bit 1/4", Robertson ◦SQ1 - SQ2 - SQ3 
 Bit 5/16" (8 mm), plochý ◦PL8 - PL10 - PL12 
 Bit 5/16" (8 mm), křížový ◦PH3 - PH4 
 Bit 5/16" (8 mm), křížový ◦PZ3 - PZ4 
 Bit 5/16" (8 mm), Inbus ◦7 - 8 - 10 - 12 - 14 mm 
 Bit 5/16" (8 mm), vrtaný Torx ◦T40 - T45 - T50 - T55 - T60 - T70 
 Ráčna vyhnutá s přepínací páčkou a vyhazovákem hlavic, 72 zubů ◦1/4", délka 145 mm 
 ◦3/8", délka 205 mm 
 ◦1/2", délka 255 mm  
 Vratidlo 1/4", délka 115 mm 
 Šroubovák pro 1/4" hlavice s vnitřním čtyřhranem 
 Prodloužení 1/4" ◦délka 50 mm 
 ◦délka 100 mm 
 Prodloužení 3/8", délka 125 mm 
 Prodloužení 1/2" ◦délka 125 mm 
 ◦délka 250 mm 
 Adaptér pro vratidlo 1/2" s vnitřním čtyřhranem 3/8" 
 Adaptér 1/4" pro bity 1/4" 
 Adaptér pro bity 5/16" (8 mm) ◦3/8" 
 ◦1/2" 
 Kardan ◦1/4" 
 ◦3/8" 
 ◦1/2" 
 Klíč zahnutý, Inbus ◦1,27 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4,5 - 5 

 
3. Sada vytahováků šroubů 
 
- Sada vytahováků šroubů se spirálovými vrtáky 
- Vytahovák z tuhé chromvanadmolybdenové oceli, spirálové vrtáky z HSS černěné 
- Pro demontáž poškozených či zlomených šroubů s pravotočivým nebo levotočivým závitem M4 – M16 
- Předvrtání přiloženým spirálovým vrtákem, poté založení vytahováku, nasunutí nástrčného klíče až dolů a vyšroubování bez vzpříčení 



11 
 

- Sada obsahuje – 8 vytahováků (6-hran 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10mm) 
 - 8 spirálových vrtáků (ø 2,3/ 2,8/ 3,4 / 4,5 / 5,7 / 6,8 / 9 / 11mm)  
 - Kompletně v kovové kazetě s pěnovou vložkou  
 - Počet sad: 3 
 
4. Sada očkoplochých klíčů 

 - Pouze z chrom-vanadiové oceli  
 - Hlavy vyhnuté v úhlu 15°. 
 - Obsah sady: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 & 32 mm.  
 - Profi provedení 
 - Počet sad: 2 

 
5. Rychloupínací rukojetí pro jehlové diamantové pilníky 

- Vysoce kvalitní rukojeť s pružinovou kleštinou a upínáním otočným knoflíkem pro snadnou manipulaci a spolehlivé upnutí 
- Vhodná pro délky pilníků 140- 200mm 
- Počet kusů: 3 

6. Sada spirálových vrtáků DIN 338 
 

- Sada spirálových vrtáků HSS v kazetě 1- 13 mm 
- Specifikace vrtáku: HSS, DIN 338, Typ N, h8, Tin 
- Počet vrtáků v sadě 25 odstupňované po 0,5 mm 
- Počet sad: 4 

7. Listy bimetalové pro rámové pily 
 

 Délka 12“ – 50 ks - TPI 24T 
 Délka 12“ – 50 ks - TPI 32T 

 
 
 



12 
 

8. Pojízdná dílenská skříň 
 

 Vyrobena z kvalitní oceli, boční panely dvojité stěny 
 Svařované spoje pro vyšší tuhost 
 Zásuvky lze zcela otevřít na kuličkových ložiskách 
 Pojezdová kolečka jsou dimenzována stacionární zatížení 100kg na jedno kolečko 
 Skříň zamykací 
 Vrchní rohož a vnitřní obložením zásuvek 
 Hmotnost do 90kg 
 Rozměry: 
 Šířka min. 600 - max. 700 mm,  
 Hloubka min. 400 – max. 500 MM, 
 Výška min. 1000 – 1200 mm. 

 
9. Klíny vyrážecí 

 
 K uvolnění kužele morse bez poškození stroje a nástrojů 
 K uvolnění kužele morse – 1 a 2  – 3 ks 
 K uvolnění kužele morse – 3   – 3 ks 
 K uvolnění kužele morse – 3 a 5  -  3 ks 
 K uvolnění kužele morse – 5 a 6  – 3 ks 

 
10. Ráčnové krimpovací kleště 

 
 Krimpovací kleště s ráčnovým mechanismem  
 7 vyměnitelných čelistí 
 Dodání v robustním kufříku 
 Druhy čelistí v sadě: 
 Izolovaná svorkovnice – 0,5 mm² - 6,0 mm² 
 Neizolovaná svorkovnice – 1,5 mm²- 10 mm² 
 Neizolovaný konektor - 0,5 mm² - 6,0 mm² 
 Ukončovací kabelový konektor (malé AWG) – 0,5 mm² - 4,00 mm² 



13 
 

 Koaxiální konektor typu RG – RG58, 59, 62 a 6, 6,48 mm- 8,23 mm 
 Ukončovací kabelový konektor (velké AWG) – 0,5 mm²- 16,0 mm² 
 Neizolovaný konektor 7 D-SUB, V3,5 – 2,5 mm² - 8,0-10,0 mm² 

 
11. Očko plochý klíč normální provedení 

 
 Zápustkově kovaný  
 Malé tolerance otvorů klíče 
 S ergonomickou profilovanou dvojitou rukojetí ve tvaru T 
 Optimální pevnost v ohybu 
 Očková strana s profilem AS-drive 
 Neodlupující se chromovaná vrstva na nikl: povrch kruhově broušený 
 Norma: DIN 3113A, ISO 3318/ ISO 7738 
 Rozměry klíčů: 1/4 – 2 ks, 9/32- 2 ks, 5/16 – 2 ks, 11/32-2 ks, 3/8-2 ks 

 
12. Otevřené klíče / očkové klíče s ráčnou 

 
 Zápustkově kované 
 Očková strana se zvláště lehkým stabilním chodem 
 Chromvanadiová ocel, matně chromová 
 Sada obsahuje klíče: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22 
 Počet sad: 2 

 
13. Nástrčné klíče s příčnou rukojetí 

 
 Čistě opracovaná, hluboká 6-hranná hlava klíče 
 Délka čepele 230 mm 
 Nárazuvzdorná příčná rukojeť z plastu  
 Čepel ze speciální vanadiové oceli  
 Povrch matně chromovaný 
 Rozměry klíčů: 6,7,8,9,10,11,12,13,14 
 Vše po 4 ks 
 



14 
 

14. Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx 
 

 Čepel z vysoce kvalitní nástrojové oceli, povrch matně chromovaný 
 Hroty chemicky niklované 
 Rukojeť s integrovanými měkkými zónami 
 Rozsah sady: TX8, TX9, TX10, TX15, TX20, TX25, TX30 
 Vše po 4 ks 

 
15. 6-hranný úhlový klíč dlouhý, s kulovou hlavou a přídržnou funkcí 

 
 Chromvanadiová ocel, kompletně kalená (houževnatá) povrch chromovaný 
 Sada v plastovém držáku 
 Povrch BlackLaser 
 Velikosti: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 
 Počet sad: 4 

 
16. Dílenský šroubovák plochý úderový 

 
 6-hranná čepel z houževnaté speciální oceli průchozí až na konec rukojeti 
 Od vel. 4,5 se 6-hranným osazením pro maticový klíč 
 Povrch matně chromovaný 
 Rukojeť kraftform z nárazuvzdorného plastu s integrovanými měkkými zónami a úderovou koncovkou (vel. 12 a 14 bez měkkých zón, vel. 3,5 bez 

úderové koncovky a s průchozí čepelí)  
 8ks sada 
 Velikosti: 3,5, 4, 5,5, 7, 9, 10,12,14 
 Od každé velikosti po 4 ks 

 
17. Dílenský šroubovák křížový úderový 

 
 Rukojeť kraftform z nárazuvzdorného plastu s integrovanými měkkými zónami mimo vel. 4 
 6-hranná čepel z houževnaté speciální oceli průchozí až na konec rukojeti 
 se 6-hranným osazením pro maticový klíč 
 Povrch matně chromovaný černé špičky 



15 
 

 4 ks sada 
 Velikosti: 1,2,3,4, 
 Od každé velikosti po 4 ks 
 
18. Universální napínací kleště 

 
 Ozubené čelisti a silný korpus kleští z pružinové oceli 
 Rozpětí a svěrný tlak lze nastavit pomocí šroubu s rýhovanou hlavou 
 Kleště kompletně niklované 
 Čelisti z chromvanadiové oceli 
 Použití pro upínání profilového a plochého materiálu 
 Upínací tlak nastavitelný do 10000N 
 Tvar hlavy oválný, délka 185 mm, počet ks: 6 
 Hlava nahoře rovná, dole s prizmatem, délka 175 mm, počet ks: 6 

 
19. Upínací kleště na svařování trubek 

 
 Čelisti ve tvaru U 
 Horní čelisti jsou však zalomené, proto bezpečnostní trojbodová dosedací plocha pro upínání trubek 
 Stabilní korpus z pružinové oceli 
 Kleště kompletně niklované 
 Čelisti z chromvanadiové oceli 
 K vystředěnému upínání při svařování trubek a tyčového materiálu 
 Celková délka 280 mm 
 Počet ks: 2 

 
20. Sada průbojníků  

 
 Osmihranná stopka s kónickým trnem rovnoměrně prokalená 
 Díky speciálnímu zušlechtění úderové hlavy nedochází k jejímu tříštění 
 Nejvyšší možná tvrdost hrotu cca 59 HRC při mimořádné houževnatosti 
 Mimořádná kvalita z extra chromvanadiové oceli, chromované 



16 
 

 Délka 120 mm, stopka 10 mm 
 Počet kusů v sadě 6 v plastovém pouzdře 
 Velikosti průbojníků: 2,3,4,5,6  
 Počet sad: 4 
 
21. Vyrážeč závlaček, silný tvar 

 
 Osmihranná stopka s válcovým trnem rovnoměrně prokalená 
 Speciální zušlechtění sekací hlavice zabraňuje tříštění 
 Nejvyšší možná tvrdost hrotu cca 59HRC při mimořádné houževnatosti 
 Počet kusů v sadě 6 v plastovém pouzdře 
 Velikost 2,3,4,5,6,8 
 Počet sad: 4 
 
22. Ruční nýtovací kleště 
 
 Silný model s robustním pákovým mechanismem 
 Pro zpracování nýtů ze všech druhů materiálů 
 Délka 255 mm 
 Pro nýty z hliníku a mědi 3-5 mm 
 Pro nýty z oceli 3-4 mm 
 Počet ks: 2 
 
23. Odjehlovač na plechy 
 
 Držák s dvěma otočnými a vyměnitelnými řeznými kotouči pro tloušťku materiálu od 0-12 mm 
 Opotřebované kotouče lze pootočit a obrátit 
 S ochranou ruky proti pořezání 
 Počet ks: 3 
 Počet náhradních řezných kotoučů 6 ks z HSS-E kobaltová ocel 

 
 
 



17 
 

24. Vibrační bruska delta 
 

 K broušení rohů a hran 
 Trojúhelníková bruska  
 Otočná brusná deska pro optimální využití rohů brusného papíru 
 Robustní manžeta kmitání a upnutí brusné desky z tlakového hliníkového odlitku pro dlouhou životnost 
 Kuličková ložiska s ochranou proti prachu pro dlouhou životnost stroje 
 Regulační kolečko k předvolbě počtu kmitů 
 Jednoduchá výměna brusných papírů díky brusné desce se suchým zipem 
 Prachová kazeta s filtrem k práci bez připojení vysavače 
 Délka kabelu 4 m 
 Počet kmitů nejméně 18000 min 
 Dodávaná v plastovém kufru 
 
25. Korunkové vrtáky průměr 14-24mm z HSS oceli 
 
 Sada 6 ks jádrových vrtáků HSS s upínáním Weldon 19 mm 
 Průměry vrtáků v sadě 14/16/18/20/22/24 mm 
 Do magnetické vrtačky Milwaukee 
 Dodáváno v plastovém kufru s vodicím trnem 
 Silnostěnné korunkové vrtáky HSS zaručují lepší stabilitu a delší životnost 
 Počet sad: 1 
 
26. AKU nýtovačka  
 
 Schopnost trhat nýty s dříkem 2,4 mm, 3,2 mm, 4,0 mm a 4,8 mm jedním stisknutím spouště, při definované tloušťce materiálů: 

o ocelový trn, hliníkový trn, nerezový trn, měděný trn 
 Přídržná koncovka jako standard – přidružuje nýt při jakékoliv orientaci (nevypadne ven při otočení směrem dolů) 

Přístup bez nástrojů – čelisti, které se snadno čistí 
 LED světlo – osvětluje pracovní prostor 
 Uložení koncovek v jednotce 
 1 ks akumulátoru 2,0 Ah, 1 ks akumulátoru 4,0 Ah, nabíječka, HD kufr 
 Tažná síla: 9.000 N 



18 
 

 Hmotnost: do 2,10 kg s akumulátorem 
 
27. Frézy obrysové karbidové 

 
 Válcová s čelním ozubením, průměr 6 mm, délka 16 mm, stopka 6 mm, Sek 6, počet ks 2 
 Válcová s čelním ozubením, průměr 10 mm, délka 19 mm, stopka 6 mm, Sek 6, počet ks 2 
 Tvar ostrý oblouk, průměr 13 mm, délka 19 mm, stopka 6 mm, Sek 6, počet ks 2 
 
28. Sada stupňovitých vrtáků (sada 3 kusy) 
 
 Stupňové vrtáky jsou ideální pro vrtání do materiálů: - Železné & neželezné kovové plechy, profily a trubky. - Měď, mosaz a hliník. - Nerezová ocel. - 

Plast. - Maximální tloušťka materiálu 4 mm 
 Bodová vrtačka - Vrtačka - Odhrotovač - vše v jednom 
 RAPID STRIKE TIP™: pro lepší centrování - méně kroků a rychlé vrtání bez nutnosti předvrtávat materiál 
 Vyrábí se ze speciálně vytvořené oceli s povrchovou vrstvou z černého oxidu 
 Optimalizovaná hrana s 2 ostrými drážkami 
 Velikosti vrtáků:  4-12 mm, 4-20 mm, 4-30 mm 
 Počet sad: 1 
 
29. Bruska na broušení nářadí 
 
 Konstrukce ze zinkového odlitku a ABS plastu 
 Vodou chlazený brusný kotouč o průměru 200 mm a šíři 40 mm 
 Kožený obtahovací kotouč  
 Broušení nástrojů probíhá ve vodní lázni, což minimalizuje přehřívání materiálu a prodlužuje životnost ostří 
 Poskytuje možnost brousit nástroje velmi kvalitně a díky unikátnímu systému přípravků jsou nástroje broušeny velmi přesně a pod požadovaným úhlem 
 systém broušení umožňuje brousit i rozličně tvarovaná soustružnická a řezbářská dláta 

o Balení brusky obsahuje: 
brusný kotouč 
obtahovací kotouč  
srovnávací kámen  
měrka úhlů  
leštící pasta  



19 
 

 
30. Bruska na vrtáky 3 -20 mm 90°- 140°, s adaptérem 
 
 Bruska / ostřička vrtáků, navrtáváků 
 Rozsah použití: 3 - 20 mm 
 Přesné broušení úhlů 90 - 140° , na pravotočivé spirálové vrtáky 
 Kompaktní bruska dokáže rychle a přesně nabrousit vrtáky s vrcholovými úhly břitu 90 – 140° 
 Podle průměru vrtáku vyberete správnou kleštinu, vložíte ji do držáku a vsunete vrták 
 Sada kleštin ER20 : 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 mm 
 Adaptér pro kleštiny ER32 
 Sada kleštin ER32 : 14,15,16,17,18,19,20 mm 
 
31. Sada fréz profilových 
 
 Sada fréz 35 dílů představuje velmi obsáhlou sestavu pájených stopkových fréz různých profilů, tvarů i velikostí 
 Frézy na dřevo jsou vyrobeny z kvalitní oceli, osazené speciálními HM plátky, potaženy odolným antikorozním povlakem a navíc precizně naostřeny 
 Díky těmto vlastnostem je sada profilových fréz ideální ke kvalitnímu a finálnímu opracování měkkého i tvrdého dřeva 
 Stopka 8 mm 
 Nejlépe Proteco 10.10-SF-35, 35-dílná, stejné nebo vyšší kvality 
 
32. Klíče momentové 
 
 Vyrobeny z vysoce kvalitní oceli 
 Nástavec se čtyřhranem ¼, rozsah 1-5Nm – 1 kus 
 Nástavec se čtyřhranem 3/8, rozsah 6-30Nm – 1 kus 
 Nástavec se čtyřhranem 3/8, rozsah 12-60Nm – 1 kus 
 Dodávaný v plastové kazetě s ověřeným kalibračním certifikátem 
 
33. Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-7100K) 
 
 Plochý bit – 6,8,10 a 12 mm – vše po 2 kusech 
 Plochý bit 80 mm – 8 a 10 mm - vše po 2 kusech    
 (celkem 12 ks) 



20 
 

 
34. Plátky pro přímočaré pily Milwaukee 
 
 Milwaukee pilové plátky na dřevo 91 mm 
 Max. Kapacita řezání - laminovaná dřevotříska (mm) 3 – 60 
 Max. Kapacita řezání - dřevo (mm) 3 – 60 
 Max. Kapacita řezání - plasty (mm) < 45 
 Množství v balíku: 5 
 Počet balíků: 5 
 
35. Excentrická bruska 150 mm 
 
 Plynulá předvolba otáček zajišťuje efektivní broušení dobře přizpůsobené materiálu a zrnitosti 
 Velká rychlost odběru materiálu a optimální přesnost broušení díky oscilačnímu průměru 7 mm 
 Integrované odsávání prachu perforovanou základní deskou a postranními kanály zabezpečuje čisté pracoviště a dlouhou životnost brusného kotouče 
 Snímatelná pomocná rukojeť 
 Rychlá a snadná výměna brusného papíru, suchý zip 
 Plynulá regulace otáček 
 Základní deska  150 mm 
 Průměr oscilace  7 mm 
 Hmotnost  do 3 kg 
 Vybavení: 4 m kabel, vak na prach, přídavné madlo, brusný talíř 2 ks 

36. Excentrická bruska 125 mm 
 
 Ideální pro broušení dřeva, kovů a plastů ve stísněných prostorech 
 Excentricita: 2,4 mm 
 Plynule nastavitelná rychlost - 7000 - 12000 ot./min - pro citlivé materiály 
 Snadná výměna brusiva (suchý zip) 
 Odsávání prachu - až o 90% účinnější s větším pytlíkem 
 Vestavění adaptér odsávání - vhodný pro hadice 36 mm 
 Úroveň vibrací (m/s²) 5 



21 
 

 Hmotnost (kg) do 1.8 
 Oscilační frekvence (1/min) 14,000 - 26,000 
 Počet otáček bez zatížení (ot./min) 7000 - 12,000 
 Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.4 
 Rozměr brusné desky (mm) 125 
 
37. Kleště pro uzavření hadic 
 
 155-185-250 mm 
 Sada obsahuje 3 kusy 
 Počet sad: 1 
 
38. Siko kleště 
 
 S průchozím kluzným kloubem a jemným nastavením zářezů 
 Chromvanadiová elektroocel, zápustkově kovaná 
 Siko kleště Cobra 
 Norma DIN ISO 8976 
 Chromované, rukojeti s vícesložkovým potahem 
 Celková délka 250 mm 
 Počet ks: 5 
 
39. Kombinované kleště s nástrojové oceli 
 
 Ozubené čelisti 
 Břity dodatečně induktivně kalené 
 Speciální nástrojová ocel 
 DIN ISO 5746 
 Kleště chromované, rukojeti s vícesložkovým potahem 
 Celková délka 180 mm 
 Počet ks: 2 

 
 



22 
 

40. Kleště pro mechaniky 
 
 Silné dlouhé čelisti 
 Vnitřní strana zdrsněná 
 Kleště chromované 
 Rukojeti s vícesložkovým potahem 
 DIN ISO 5745 
 Chromvanadiová elektroocel, zápustkově kovaná a kalená v olejové lázni 
 Chromované, oválné, špičaté, rovné – celková délka 200 mm, délka čelistí 73 mm, počet ks 1 
 Chromované, oválné, špičaté, vyhnuté o 45° – celková délka 200 mm, délka čelistí 73 mm, počet ks 1 
 Chromované, ploché, široké, rovné – celková délka 190 mm, délka čelistí 50 mm, počet ks 1 
 
41. Stranové štípačky 
 
 Úzký tvar s induktivně kalenými břity 
 Kleště chromované, rukojeti s vícesložkovým potahem 
 DIN ISO 5749 
 Chromvanadiová elektroocel, zápustkově kovaná a kalená v oleji 
 Celková délka 140 mm 
 Počet ks: 3 

 
42. Odizolovací kleště  
 
 Vysoce pevná ocel s plastovým opláštěním rukojetí 
 Bez délkového omezení odizolovaných konců, tzn. Lze odizolovat uprostřed kabelu 
 Celková délka 225 mm 
 Pro průřez vodiče 0,13 – 6 mm 
 Počet ks: 3 
 
43. Sada kleští na pojistné kroužky 
 
 Přímé a zalomené čelisti 
 Kloub kleští na vnější kroužky s integrovanou otevírací pružinou 



23 
 

 Dodávaná v plastovém kufříku s pěnovou vložkou 
 Počet kleští v sadě 8 
 Po 1 kleštích na pojistné kroužky č. 719790 vel. J1-J2-J11-J21 
 Po 1 kleštích na pojistné kroužky č. 719890 vel. A1-A2-A11-A21 
 Počet sad: 2 

 
 
 
Kontaktní osoby: 
Kontaktní osoba pro specifikaci:  nprap. Zlatko Šula, mobil: +420 606 711 241 
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:  Ing. Vladimír Kyselý, mobil: +420 737 120 299, tel.: +420 973 296 151 
 
 
Místo dodání:  
Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

 

     
Příloha č. 2 ke KS ev.č. 80/5/102/2/2021-1241 

        
Počet stran: 6  

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

          
          

P.č. Název 
Měrná 

jednotka 
Cena za 1 MJ 

bez DPH 
Počet 

MJ 

Cena 
celkem bez 

DPH 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena celkem s 
DPH 

Pozn. 

1 Rozprašovač na chemické látky kus 250,00 Kč 3 750,00 21 907,50 Kč KS TOOLS 150.8251 

2 Gola sada sada 2 800,00 Kč 4 11200,00 21 13 552,00 Kč TRIUMF 100-00112 

3 Sada vytahováků šroubů sada 2 280,00 Kč 3 6840,00 21 8 276,40 Kč WIHA 082880 

4 Sada očkoplochých klíčů sada 1 756,00 Kč 2 3512,00 21 4 249,52 Kč TRIUMF 100-00581 

5 Rychloupínací rukojeti pro jehlové diamantové pilníky kus 210,00 Kč 3 630,00 21 762,30 Kč HOFFMANN 519700 2 

6 
Sada spirálových vrtáků DIN 338 (počet vrtáků v sadě 25, 
odstupňované po 0,5 mm) 

sada 2 380,00 Kč 4 9520,00 21 11 519,20 Kč 
CROMWELL SWT-125-

9020A 

7a Listy bimetalové pro rámové pily, délka 12´´, TPI 24T kus 17,00 Kč 50 850,00 21 1 028,50 Kč KENNEDY  402750K 

7b Listy bimetalové pro rámové pily, délka 12´´, TPI 32T kus 17,00 Kč 50 850,00 21 1 028,50 Kč KENNEDY 402870K 

8 Pojízdná dílenská skříň kus 12 100,00 Kč 1 12100,00 21 14 641,00 Kč KENNEDY 594740K 

9a Klíny vyrážecí k uvolnění kužele morse - 1 a 2 kus 90,00 Kč 3 270,00 21 326,70 Kč KENNEDY 



25 
 

9b Klíny vyrážecí k uvolnění kužele morse - 3 kus 100,00 Kč 3 300,00 21 363,00 Kč KENNEDY 

9c Klíny vyrážecí k uvolnění kužele morse - 3 a 5 kus 120,00 Kč 3 360,00 21 435,60 Kč KENNEDY 

9d Klíny vyrážecí k uvolnění kužele morse - 5 a 6 kus 140,00 Kč 3 420,00 21 508,20 Kč KENNEDY 

10 Ráčnové krimpovací kleště kus 4 500,00 Kč 1 4500,00 21 5 445,00 Kč KENNEDY KRC 07 

11a Očko plochý klíč normální provedení, rozměr 1/4 kus 170,00 Kč 2 340,00 21 411,40 Kč HOFFMANN 613250 1/4 

11b Očko plochý klíč normální provedení, rozměr 9/32 kus 200,20 Kč 2 400,40 21 484,48 Kč HOFFMANN 613250  9/32 

11c Očko plochý klíč normální provedení, rozměr 5/16 kus 178,00 Kč 2 356,00 21 430,76 Kč HOFFMANN 613250 5/16 

11d Očko plochý klíč normální provedení, rozměr 11/32 kus 203,00 Kč 2 406,00 21 491,26 Kč HOFFMANN 613250 11/32 

11e Očko plochý klíč normální provedení, rozměr 3/8 kus 204,00 Kč 2 408,00 21 493,68 Kč HOFFMANN 613250 3/8 

12 Sada otevřených klíčů / očkových klíčů s ráčnou sada 4 900,00 Kč 2 9800,00 21 11 858,00 Kč HOFFMANN 614 80 

13a 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 6 mm 

kus 299,00 Kč 4 1196,00 21 1 447,16 Kč HOFFMANN 622600 6 

13b 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 7 mm 

kus 305,00 Kč 4 1220,00 21 1 476,20 Kč HOFFMANN 62600 7 

13c 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 8 mm 

kus 320,00 Kč 4 1280,00 21 1 548,80 Kč HOFFMANN 62600 8 

13d 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 9 mm 

kus 368,00 Kč 4 1472,00 21 1 781,12 Kč HOFFMANN 62600 9 

13e 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 10 mm 

kus 394,00 Kč 4 1576,00 21 1 906,96 Kč HOFFMANN 62600 10   



26 
 

13f 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 11 mm 

kus 449,00 Kč 4 1796,00 21 2 173,16 Kč HOFFMANN 62600   11 

13g 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 12 mm 

kus 518,00 Kč 4 2072,00 21 2 507,12 Kč HOFFMANN 62600 12   

13h 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 13 mm 

kus 569,00 Kč 4 2276,00 21 2 753,96 Kč HOFFMANN 62600 13 

13i 
Nástrčný klíč s příčnou rukojetí, délka čepele 230 mm, 
rozměr klíče: 14 mm 

kus 600,00 Kč 4 2400,00 21 2 904,00 Kč HOFFMANN 62600 14 

14a 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX8 

kus 181,00 Kč 4 724,00 21 876,04 Kč HOFFMANN 625281 TX8 

14b 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX9 

kus 198,00 Kč 4 792,00 21 958,32 Kč HOFFMANN 625281 TX9 

14c 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX10 

kus 203,00 Kč 4 812,00 21 982,52 Kč HOFFMANN 625281 TX10 

14d 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX15 

kus 205,00 Kč 4 820,00 21 992,20 Kč HOFFMANN 625281 TX15 

14e 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX20 

kus 214,00 Kč 4 856,00 21 1 035,76 Kč HOFFMANN 625281 TX20 

14f 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX25 

kus 235,00 Kč 4 940,00 21 1 137,40 Kč HOFFMANN 625281 TX25 

14g 
Šroubovák s přídržnou funkcí, pro šrouby Torx, velikost: 
TX30 

kus 280,00 Kč 4 1120,00 21 1 355,20 Kč HOFFMANN 625281 TX30 

15 
Sada 6-hranných úhlových klíčů dlouhých, s kulovou 
hlavou a přídržnou funkcí 

sada 900,00 Kč 4 3600,00 21 4 356,00 Kč HOFFMANN 626069 9 

16 
Sada dílenských šroubováků plochých úderových (8 ks v 
sadě) 

sada 2 434,00 Kč 4 9736,00 21 11 780,56 Kč HOFFMANN 660310 8 

17 
Sada dílenských šroubováků křížových úderových (4 ks v 
sadě) 

sada 1 185,00 Kč 4 4740,00 21 5 735,40 Kč HOFFMANN 668310 4 

18a 
Univerzální napínací kleště - tvar hlavy oválný, délka 185 
mm 

kus 262,00 Kč 6 1572,00 21 1 902,12 Kč HOFFMANN 708005 185 



27 
 

18b 
Univerzální napínací kleště - hlava nahoře rovná, dole s 
prizmatem, délka 175 mm 

kus 355,00 Kč 6 2130,00 21 2 577,30 Kč HOFFMANN 708205 175 

19 Upínací kleště na svařování trubek kus 485,00 Kč 2 970,00 21 1 173,70 Kč HOFFMANN 709501 280 

20 Sada průbojníků (6 ks v sadě) sada 697,00 Kč 4 2788,00 21 3 373,48 Kč HOFFMANN 745310 6 

21 Sada vyrážečů závlaček (6 ks v sadě) sada 899,00 Kč 4 3596,00 21 4 351,16 Kč HOFFMANN 746910 6 

22 Ruční nýtovací kleště kus 1 158,00 Kč 2 2316,00 21 2 802,36 Kč HOLEX 770200bz44f 

23a 
Odjehlovač na plechy (držák se dvěma otočnými 
vyměnitelnými řeznými kotouči) 

kus 480,00 Kč 3 1440,00 21 1 742,40 Kč HOFFMANN 839860 

23b Náhradní řezný kotouč do odjehlovače na plechy kus 195,00 Kč 6 1170,00 21 1 415,70 Kč HOFFMANN 839880 

24 Vibrační bruska delta (v plastovém kufru) kus 1 510,00 Kč 1 1510,00 21 1 827,10 Kč MAKITA BO 4565K 

25 
Sada 6 ks korunkových vrtáků z HSS oceli, průměr 14 - 24 
mm 

sada 3 940,00 Kč 1 3940,00 21 4 767,40 Kč MILWAUKEE 4932372533 

26 
AKU nýtovačka (+ 1 ks akumulátor 2,0 Ah, 1 ks 
akumulátor 4,0 Ah) 

kus 8 540,00 Kč 1 8540,00 21 10 333,40 Kč MILLWAUKEE BPRT 201B  

27a 
Fréza obrysová karbidová • Válcová s čelním ozubením, 
průměr 6 mm, délka 16 mm, stopka 6 mm, Sek 6 

kus 250,00 Kč 2 500,00 21 605,00 Kč CROMWELL YRK 2100166K 

27b 
Fréza obrysová karbidová • Válcová s čelním ozubením, 
průměr 10 mm, délka 19 mm, stopka 6 mm, Sek 6 

kus 299,00 Kč 2 598,00 21 723,58 Kč CROMWELL YRK 2100246K 

27c 
Fréza obrysová karbidová • Tvar ostrý oblouk, průměr 13 
mm, délka 19 mm, stopka 6 mm, Sek 6 

kus 605,00 Kč 2 1210,00 21 1 464,10 Kč CROMWELL YRK2104289K 

28 
Sada stupňovitých vrtáků (v sadě 3 ks). V sadě velikosti 4-
12 mm, 4-20 mm, 4-30 mm 

sada 3 910,00 Kč 1 3910,00 21 4 731,10 Kč MILWAUKEE 48899266 



28 
 

29 Bruska na broušení nářadí kus 10 400,00 Kč 1 10400,00 21 12 584,00 Kč TORMEK T4 

30 Bruska na vrtáky 3 -20 mm 90°- 140°, s adaptérem kus 16 500,00 Kč 1 16500,00 21 19 965,00 Kč VDG-13A 

31 
Sada fréz profilových (35 dílná sada stopkových fréz 
různých profilů, …) 

sada 1 465,00 Kč 1 1465,00 21 1 772,65 Kč PROTECO 10.10-SF-35 

32a 
Klíč momentový• nástavec se čtyřhranem ¼, rozsah 1-
5Nm 

kus 2 100,00 Kč 1 2100,00 21 2 541,00 Kč NAREX 443000982 

32b 
Klíč momentový• nástavec se čtyřhranem 3/8, rozsah 6-
30Nm  

kus 1 540,00 Kč 1 1540,00 21 1 863,40 Kč LICOTA LIN3030 

32c 
Klíč momentový• nástavec se čtyřhranem 3/8, rozsah 12-
60Nm  

kus 2 950,00 Kč 1 2950,00 21 3 569,50 Kč NORBAR 130101 

33a 
Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-
7100K) - plochý bit 6 mm 

kus 20,00 Kč 2 40,00 21 48,40 Kč KENNEDY 

33b 
Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-
7100K) - plochý bit 8 mm 

kus 20,00 Kč 2 40,00 21 48,40 Kč KENNEDY 

33c 
Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-
7100K) - plochý bit 10 mm 

kus 20,00 Kč 2 40,00 21 48,40 Kč KENNEDY 

33d 
Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-
7100K) - plochý bit 12 mm 

kus 42,00 Kč 2 84,00 21 101,64 Kč KERNNEDY 

33e 
Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-
7100K) - plochý bit 80 mm - 8 mm 

kus 42,00 Kč 2 84,00 21 101,64 Kč KENNEDY 

33f 
Náhradní hlavice pro rázový šroubovák Kennedy (573-
7100K) - plochý bit 80 mm - 10 mm 

kus 42,00 Kč 2 84,00 21 101,64 Kč KENNEDY 

34 Plátky pro přímočaré pily Milwaukee (5 ks v balíku) balík 190,00 Kč 5 950,00 21 1 149,50 Kč MILWAUKEE T234X 

35 Excentrická bruska 150 mm kus 4 200,00 Kč 1 4200,00 21 5 082,00 Kč MILWAUKEE ROS 150-E2 



29 
 

36 Excentrická bruska 125 mm kus 3 420,00 Kč 1 3420,00 21 4 138,20 Kč MILWAUKEE 125E 

37 
Kleště pro uzavření hadic (v sadě 3 ks), velikosti 155 - 185 
- 250 mm 

sada 490,00 Kč 1 490,00 21 592,90 Kč BGS 101815 

38 Siko kleště kus 770,00 Kč 5 3850,00 21 4 658,50 Kč HOFFMANN 705950 250 

39 Kombinované kleště z nástrojové oceli kus 410,00 Kč 2 820,00 21 992,20 Kč HOFFMANN 701600 180 

40a 
Kleště pro mechaniky• chromované, oválné, špičaté, 
rovné – celková délka 200 mm, délka čelistí 73 mm 

kus 550,00 Kč 1 550,00 21 665,50 Kč HOFFMENN 716600 

40b 
Kleště pro mechaniky• chromované, oválné, špičaté, 
vyhnuté o 45° – celková délka 200 mm, délka čelistí 73 
mm 

kus 595,00 Kč 1 595,00 21 719,95 Kč HOFFMANN 716700 

40c 
Kleště pro mechaniky• chromované, ploché, široké, rovné 
– celková délka 190 mm, délka čelistí 50 mm 

kus 525,00 Kč 1 525,00 21 635,25 Kč HOFFMANN 716900 

41 Stranové štípačky kus 480,00 Kč 3 1440,00 21 1 742,40 Kč HOFFMANN 724860 140 

42 Odizolovací kleště (pro průřez vodiče 0,13 - 6 mm) kus 690,00 Kč 3 2070,00 21 2 504,70 Kč HOFFMANN 728720 6 

43 Sada kleští na pojistné kroužky (počet kleští v sadě - 8 ks) sada 3 720,00 Kč 2 7440,00 21 9 002,40 Kč HOFFMANN 700155 8 

  

         Celková cena 
 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH 

 201 107,40 Kč 42 232,55 Kč 243 339,95 Kč 
 

   
       (Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN) 

 


